2021.8.26

函館テニス協会 Jr事務局連絡（３）

函館テニス協会ジュニア委員会

事務局  本 村 真 治

〒042-8501 函館市戸倉町 14-1
函館工業高等専門学校

Tel. 0138-59-6409(研究室直通)
携帯 090-8705-2910

「第 21回吉田杯 秋季道南ジュニアテニス大会」の実施について

北海道および道南地域における新型コロナウイルス感染症の感染状況，道

におけるまん延防止等重点措置，さらに国による緊急事態宣言の発出状況を

総合的に検討し，標記大会の実施について，下記のとおりとすることとします。

選手および関係各位におかれましては，ご理解とご協力の程，よろしくお願

い申し上げます。

記

１）参加の申し込みについて

予定通り，参加申込を受け付けます。ただし，参加料等については，大会当

日に受付にて申し受けます。中止となった場合の返金手続きを避けるため，振

り込まないでください。

２）大会実施の判断について

 北海道におけるまん延防止等重点措置，または緊急事態宣言の期間（9月 12

日までの予定）が，9 月 20 日および 9 月 25 日の両日を含む期間に変更され

た場合は，本大会を中止とします。その場合，納入済みの参加料については，

後日，返金させていただきます。

 なお，まん延防止等重点措置，および緊急事態宣言が共に 9月 19日までに

解除された場合は，感染防止対策を徹底した上で大会を開催予定ですが，その

後の状況変化により中止する場合があります。

以 上